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COBI - T-34-85 - radziecki
czołg średni
Cena 96,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COBI-2716

Kod EAN 5902251027162

Skala 1:48

Ostrożnie

Opis produktu

Super kolekcja pancerna Small Army - czołgi i pojazdy II wojny światowej to prawdziwy rarytas dla miłośników historii.
Seria World War II Tanks and Vehicles to właśnie różnego rodzaju modele klockowe dział, pancernych maszyn bojowych i
samochodów z tego okresu. Świetnie odwzorowane, łatwe w montażu i nadające się do zabawy. Wszystkie zestawy zostały
zaprojektowane w taki sposób, aby jak najlepiej odzwierciedlały oryginalne pojazdy. 

T-34-85
skala: 1:48

T-34-85 to radziecki czołg średni produkowany w latach 1941–1958. W okresie II wojny światowej odgrywał rolę
podstawowego czołgu radzieckich sił pancernych. Z uwagi na niezwykle prostą konstrukcję był bardzo łatwy w produkcji,
użytkowaniu i naprawie. Wielu historyków uznaje, że czołg T-34-85 walnie przyczynił się do zwycięstwa państw alianckich w
drugiej wojnie światowej. Pojazd był używany przez dziesiątki państw jeszcze przez wiele lat po zakończeniu światowego
konfliktu.

Niniejszy model został pokryty wysokiej jakości nadrukami nawiązującymi do Polskich Sił Zbrojnych na Wschodzie.
Charakterystyczny numer 102 to ukłon w stronę fanów pancerniaków!

Miniaturowy pojazd z klocków konstrukcyjnych COBI został wyprodukowany w zupełnie nowej skali 1:48. Jest łatwy w
budowie, idealnie nadaje się na początek przygody z polskimi klockami konstrukcyjnymi COBI. Posiada ruchome działo,
obracającą się wieżę i działającą trakcję gąsienicową. Wszelkie detale graficzne są wysokiej jakości nadrukami, które nie
ścierają się nawet w trakcie intensywnego użytkowania. Zaletą jest konstrukcja, która w wyjątkowy sposób odzwierciedla
oryginalne kształty swego historycznego pierwowzoru. Model czołgu T-34-85 znakomicie sprawdzi się jako zabawka, źródło
elementów, ale także wyjątkowy element każdej kolekcji fana militariów i broni pancernej.

Klocki konstrukcyjne COBI to wysokiej jakości bezpieczny produkt polski w całości wytworzony w fabryce w Mielcu na
Podkarpaciu.
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286 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
skala 1:48,

Przybliżone wymiary pojazdu (dł. x wys. x szer.): 15 x 7 x 6,5 [cm] 

Grupa wiekowa: 7+
Wymiary opakowania: 27,5 x 6 x 20 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
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